
—
LEN 

JSni 
LIST 

- 
št. 32 

(1513) 
- 

10. avgusta 
1978 

STRAN 
13

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 10. avgusta 1978 St. 19

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :
196. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega sa­

moprispevka za vas Draga tuš in za vas Podlog v KS 
Dragatuš v občini Črnomelj

197. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za financira­
nje asflatiranja priključnih vaških poti v vasi Dragatuš 
in asfaltiranja poti v vasi Podlog in po vasi Podlog

OBČINA K R Š K O :
198. Odlok o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­

spevkov občanov ter zaključnega računa prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov za leto 1977

199. Odlok o ureditvi nekaterih vprašanj s področja blagov­
nega prometa

OBČINA N O V O  M E S T O :
200. Odlok o pripravi prostorskega plana občine Novo me­

sto

OBČINA T R E B N J E :

201. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o mini­
malnem poslovnem času trgovskih prodajaln, gostin­
skih obratov in obrtnih delavnic na območju občine 
Trebnje

202. Odlok o opravljanju blagovnega prometa v imenu orga­
nizacije združenega dela in za njen račun

203. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Trebnje 
za leto 1977

204. Odlok o spremembi odloka o cenah za geodetske teh­
nične storitve

205. Odločba o ugotavljanju splošnega interesa za gradnjo 
čistilne naprave naselja Mokronog

206. Sklep o soglasju k višini prispevka investitorjev za pri­
pravo stavbnega zemljišča

Občina Črnomelj
196.

KRAJEVNA SKUPNOST 
DRAGATUŠ
ŠTEVILKA:
DATUM: 20. 7. 1978

POROČILO 
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega prispevka za vas Dra­
gatuš, za vas Podlog, KS Draga­
tuš, OBČINA Črnomelj.

Po sklepu bora volilcev, da se 
razpiše referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 
vas Dragatuš, za vas Podlog— 
Skupščinski Dolenjski list 
16/78, je bil 16. 7. 1978 v vasi 
Dragatuš izveden referendum za 
vas Dragatuš in za vas Podlog.

Odbor za izvedbo referendu­
ma ugotavlja, da je bilo volišče 
odprto od 7. do 12. ure in daje 
referendum potekal pravilno. 
Glede postopka referenduma 
odbor ni sprejel nobene pritož­
be. Za vas Dragatuš je vpisanih 
v volilni imenik 156 volilnih 
upravičencev, za vas Podlog pa 
37 volilnih upravičencev. Glaso­
vanja se je udeležilo za vas Dra­
gatuš 134 volilcev, glasovalo

„ZA“ samo prispevek 97, glaso­
valo „PROTI“  33, opravičeno 
odsotni 3, glasovanja se ni ude­
ležilo 22, neveljavne glasovnice 
1 (ena).

Odbor ugotavlja, da je „ZA“ 
predlog glasovalo 63,4 %, proti 
21,6%, glasovanja se ni udele­
žilo 14,4%, neveljavnih glasov­
nic 0,6 %.

Glasovanja se je udeležilo za 
vas Podlog 34 volilcev, glasova­
lo „ZA“ samoprispevek 34 vo­
lilcev, glasovanja se niso udele­
žili 3 volilni upravičenci.

Odbor ugotavlja, da je „ZA“ 
predlog 91,8 %, glasovanja se ni 
udeležilo 8,2 %.

Predsednik sveta KS: 
JANEZ KOCJAN 

Predsednik odbora: 
SIMO NIČ MIRAN, 

HUDELJA JOŽE

197.

Na podlagi 4., 6., 7. člena za­
kona o referendumu (Ur. 1. SRS 
š t 29/72 ter 2. in 10. člena za­
kona o samoprispevku (Ur. 1. 
SRS št. 31/73) je zbor KS Dra­
gatuš na seji 23. 6. 1978 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samopris­
pevka za financiranje asfaltira­

nja priključnih vaških poti v 
vasi Dragatuš in asfaltiranja poti 
v vas Podlog in po vasi Podlog.

1. člen
Na podlagi izvedenega refe­

renduma z dne 16. 7. 1978 se 
za vas Dragatuš in za vas Podlog 
uvede krajevni samoprispevek 
za financiranje priključnih va­
ških poti v vasi Dragatuš v dol­
žini 709 m in soudeležbo asfal­
tiranja poti do vasi in po vasi 
Podlog v dolžini 1260 m .

2. člen
Krajevni samoprispevek zna­

ša po gospodinjstvu za vas Dra­
gatuš:

-  7.000,00 din
— 40 delovnih ur
Za vas Podlog pa:
-  10.000,00 din
— 250 delavnih ur.
Za vsako neopravljeno delav­

no uro se po gospodinjstvu še 
dodatno prispeva v denaiju 
50,00 din.

3. člen
Samoprispevek v denaiju ali 

obveznicah se plača za vas Dra­
gatuš:

-  do 20. julija 4.000,00 din
— do 20. avgusta 2.000,00 

din

— po končanih delih, najpoz­
neje pa do 31. 12. 1978, še 
1.000,00 din.

Samoprispevek za vas Podlog 
se prispeva:

— do 20. julija 6.000,00 din
— do 20. avgusta 4.000,00 

din
Delavne ure se prispevajo po 

potrebi v skladu s potekom del.

4. člen
Obveznosti iz 2. člena tega 

sklepa bremene nosilce gospo­
dinjstev v vasi Dragatuš in v vasi 
Podlog.

5. člen
Za zbiranje sredstev in orga­

nizacijo dela je zadolžen vaški 
gradbeni odbor s predsednikom 
za vas Dragatuš in posebej za 
vas Podlog.

6. člen
Za poravnavanje obveznosti 

iz samoprispevka veljajo olaj­
šave navedene v 5. točki Sklepa 
sveta oziroma zbora Krajevne 
skupnosti Dragatuš — Skupšči­
nski Dolenjski list št. 16/78. 
Olajšave po 5. členu razpis­
anega referendumaa ugotavlja 
gradbeni odbor in rešuje sporna 
vprašanja.

7. člen
Sredstva samoprispevka se 

zbirajo na računu Krajevne



STRAN 146 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 19

skupnosti Dragatuš št. 
52110—645—53066 in so stro­
go namenska.

8. člen
Denarne (sredstva) obvez­

nosti iz naslova krajevnega sa­
moprispevka zavezancev iz 4. 
člena tega sklepa, ki jih ne po­
ravnajo do navedenih rokov iz
3. člena tega sklepa, prisilno 
izterja davčna uprava skupščine 
občine Črnomelj v skladu s 
predpisi, ki veljajo za izterjavo 
davkov in prispevkov občanov. 
Izterjava se začenja takoj po za­
padlih rokih 3. člena tega skle­
pa.

9. člen
Zbor oziroma svet Krajevne 

skupnosti Dragatuš bo obveščal 
občane o zbiranju sredstev in o 
poteku de L

10. člen
V kolikor so določila tega 

sklepa v nasprotju s sklepom z 
, dne 23. 6. 1978 o razpisu refe­

renduma (Skupščinski Dolenj­
ski list 16/78) se uporabljajo 
določila tega sklepa.

11. člen
Ta sklep se objavi v Skup- 

v ščinskem Dolenjskem listu in 
stopi v veljavo naslednji dan po 
objavi.

Predsednik sveta KS: 
JANEZ KOCJAN

Občina Krško
198.

Na podlagi 234. člena zako­
na o davkih občanov (Uradni 
Ust SRS, š t  21-224/74 , 
39-468/74 , 5-180 /76 ,
10-381/76, 31-1393/76  in 
8—483/78), 21. člena pravil­
nika o knjiženju davkov obča­
nov (Uradni Ust SRS, š t 
2—4/73) in 160. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski Ust, š t 19—193/74) je 
skupščina občine Krško na seji 
zbora združenega dela dne 25.
7. 1978 in na seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 25. 7. 1978 
sprejela

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 
davkov in prispevkov občanov 
ter zaključnega računa prispev­
ka za starostno zavarovanje 
kmetov za leto 1977.

1. člen
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov občanov 
občine Krško in zaključni rač­
un prispevka za starostno zava­
rovanje kmetov za leto 1977.

2. člen
Zaključni račun davkov in 

prispevkov občanov izkazuje:
— Začetni saldo 1 /1—1977

1.671.266,55 din
— Obrem enitve v znesku

39.184.186,80 din
— Odpisi 1.068.978,00 din
— Plačila 36.788.922,55 din
— Zaostanek dne 31. 12. 1977

2.997.552,80 din

3. člen
Zaključni račun prispevka za 

starostno zavarovanje kmetov 
izkazuje:
— Začetni saldo 1. 1. 1977

1.546.592,90 din
— Obremenitve v znesku

3.410.067,00 din
— Odpisi 853.442,50 din
-P la č ila  2.400.088,10 din
— Zaostanek na dan 31. 12.

1977 1.703,129,30 din

4. člen
Oba letna zaključna računa 

izkazujeta bilanco, bruto bilan­
co, pregled stanja zaostankov in 
preplačil zavezancev ter zapis­
nik c pregledu zaključnega ra­
čuna.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -8 /7 8  
Datum: 25.7. 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Krško
SILVO GORENC L r.

199.

Na podlagi 46. člena zakona 
o blagovnem prometu (Uradni 
list SRS, š t 21-1349/77) in 
160. člena Statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, š t 19—193/74) je skup­
ščina občine Krško na seji zbo­
ra združenega dela dne 25. juli­
ja 1978 in na seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 25. julija
1978 sprejela

ODLOK 
o ureditvi nekaterih vprašanj s 
področja blagovnega prometa

1. člen
S tem odlok om je določeno, 

na katerih območjih je dovolje­
no opravljati blagovni promet v 
imenu organizacije združenega 
dela in na njen račun.

2. člen
Na območju občine Krško 

lahko delovni ljudje sami ali 
skupaj s člani svoje družine 
opravljajo prodajo na drobno 
živil, časopisov, knjig, papirja, 
vžigalic ter galanterijskih in dro- 
gerijskih proizvodov na podlagi

pismene pogodbe o delu z orga­
nizacijo združenega dela, ki iz­
polnjujejo po gej e za prodajo na 
drobno s temi proizvodi

3. člen
Občan, ki opravlja blagovni 

promet v imenu in na račun 
organizacije združenega dela, je 
dolžan pri opravljanju te dejav­
nosti imeti pri sebi pooblastilo 
z navedbo proizvodov, ki jih je 
pooblaščen prodajati.

4. člen
Proizvode v prodaji na drob­

no iz 2. člena tega odloka in 
način prodaje določi organiz­
acija združenega dela s samou­
pravnim splošnim aktom.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 021—16/78
Datum: 25. julija 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Krško
SILVO GORENC L r.

Občina Novo m esto

200.

Na podlagi 2. člena odloka o 
uvedbi obveznih priprav pros­
torskih planov v SRS (Uradni 
list SRS š t  4 /78) ter 255 člena 
statuta občine Novo mesto, je 
Skupščina občine Novo mesto 
na seji zbora združenega dela, 
zbora KS in družbenopolitične­
ga zbora dne 18. 7. 1978 spreje­
la

ODLOK 
o pripravi prostorskega plana 
občine Novo mesto

1. člen
S tem odlokom se v skladu s 

sistemom družbenega planiranja 
uvaja obvezna priprava prostor­
skega plana občine Novo mes­
to.

Prostorski plan iz prejšnjega 
odstavka tega člena se pripravi 
za obdobje do leta 1985 z ele­
menti dolgoročnih ciljev in 
smeri prostorskega vidika druž­
benega razvoja do leta 2000.

Priprave za sprejemanje pro­
storskega plana začnejo takoj 
po uveljavitvi tega odloka.

2. člen
Organi upravljanja temeljnih 

samoupravnih organizacij in 
skupnosti pripravijo predloge 
sklepov o pripravljanju elemen­
tov za prostorski plan.

Sklepe o pripravljanju ele­
mentov za prostorski plan sprej­
mejo pristojni samoupravni

organi. V sklepih določijo tudi 
organe, ki b odo pripravili pred­
loge elementov za sklepanje 
samoupravnih sporazumov in 
dogovorov o temeljih prostor­
skega plana ter zastopali samou­
pravne organizacije in skupnosi 
v postopku usklajevanja.

3. člen
Temeljne organizacije zdru­

ženega dela, krajevne skupnosti 
in samoupravne interesne skup­
nosti morajo pripraviti svoje 
elemente za prostorski plan za 
obdobje doleta 1985.

4. člen
Elemente pripravijo vse tiste 

samoupravne organizacije in 
skupnosti, katerih dejavnost je 
neposredno vezana na zemljišča 
kot na njihovo proizvodno sred­
stvo ali na rabo naravnih virov 
in nematerialnih dobrin prosto­
ra, samoupravne organizacije in 
skupnosti, ki imajo večje povr­
šinske potrebe v prostoru (za 
objekte in omrežje infrastruktu­
re, proizvodne objekte, stanova­
njsko gradnjo idr.), sam ouprav- 
ne organizacije in skupnosti, ki 
lahko pomembneje vplivajo na 
spremembe okolja, ter tiste 
samoupravne organizacije in 
skupnosti, ki z razvojem, raz­
mestitvijo in povezovanjem svo­
jih funkcij pomembneje vpli­
vajo na celotne odnose v raz­
mestitvi in fizičnem povezo­
vanju dejavnosti v prostoru.

Organizacije in skupnosti iz 
prvega odstavka tega člena so: 
SIS za elektrogospodarstvo SRS 
za preskrbovalno področje elek- 
tro Ljubljana, Območna SIS za 
PTT promet, Območna vodna 
SIS Dolenjske, Območna SIS za 
gozdarstvo, Komunalna SIS 
občine Novo mesto, Samou­
pravna stanovanjska skupnost, 
Kmetijska zemljiška skupnost, 
ter organizacije združenega de­
la, ki se v navedene skupnosti 
združujejo kot izvajalci in orga­
nizacije združenega dela: IMV, 
Novoteks, Labod, Krka, Iskra 
Novo mesto, Iskra Žužemberk, 
Iskra Šentjernej, Novograd, No- 
vomontaža, KZ „Krka“, Gozd­
no gospodarstvo, Gorjanci, No- 
voles, Industrija obutve, Dolenj­
ka, Novotehna, Mercator, ŽTP, 
Cestno podjetje, Pionir, Kre­
men, Opekarna Zalog.

Izvršni svet Skupščine obči­
ne lahko določi tudi druge sa­
moupravne organizacije in 
skupnosti, ki morajo pripraviti 
elemente do leta 2000.

Ce samoupravne organizacije 
in skupnosti, ki morajo po od­
loku družbenopolitične skup­
nosti pripraviti elemente, ne 
predvidevajo nobene pomemb­
nejše spremembe, sporočijo to 
pismeno izvršnemu svetu Sob 
Novo mesto.



ŠTEVILKA 19 SKUPŠČINSKA T501£N3SK1 1AST STKAN \M

5. člen
Za pripravo prostorskega pla­

na skrbi in odgovarja IS SOb 
Novo mesto, ki vodi in uskla­
juje delovanje organov in orga­
nizacij pri pripravljanju prostor­
skega plana.

Za uspešno izvajanje obvez­
nosti iz tega odloka imenuje IS 
SOb Novo mesto koordinacij­
sko komisijo za prostorsko pla­
niranje, ki jo sestavljajo pred­
stavniki samoupravnih interes­
nih skupnosti, svetov KS, sindi­
kata, SZDL, gospodarskih orga­
nizacij, gospodarske zbornice, 
družbenopolitičnih organizacij, 
strokovne službe za za planira­
nje in upravnih organov SOb 
Novo mesto. Komisija pa lahko 
za izvrševanje neposrednih na­
log iz programa priprav prostor­
skega plana imenuje operativne 
skupine.

Komisija za prostorsko plani­
ranje bo skupno z nosilcem iz­
delave prost orskega plana koor­
dinirala delo vseh nosilcev pla­
niranja v občini

6. člen
IS SOb Novo mesto določi 

delovni program za pripravlja­
nje in sprejem prostorskega pla­
na. Delovni program mora vse­
bovati:
— naloge, ki jih m orajo opraviti 

posamezni udeleženci v pro­
cesu priprave in sprejemanja 
prostorskega plana;

— operativno shemo in termin­
ski plan;

— način financiranja izdelave 
prostorskega plana.

7. člen
S tem odlokom se uvaja kot 

začetna faza dela pri pripravi 
prostorskega plana izdelava 
strokovnih osnov in smernic za 
pripravo prostorskega plana, ki 
bo na voljo samoupravnim orga­
nizacijam in skupnostim za pri­
pravo elementov tega plana.

IS SOb Novo mesto predloži 
predlog smernic skupščini do 
30. oktobra 1978.

Skupščina občine Novo me­
sto sprejme smernice s poseb­
nim odlokom.

8. člen
IS SOb Novo mesto predloži 

udeležencem prostorskega pla­
niranja predlog dogovora o te­
meljih prostorskega plana za 
obdobje do leta 1985 z elemen­
ti dolgoročnih ciljev in smernic 
prostorskega vidika družbenega 
razvoja do leta 2000 v skladu z 
delovnim programom najkasne­
je do 15. marca 1979.

9. čle n
IS SOb N ovo mesto predloži

v skladu z delovnim programom 
SOb Novo mesto do 15. 2.
1979 osnutek prostorskega pla­

na za obdobje do leta 1985 z 
elementi dolgoročnih ciljev in 
smernic prostorskega vidika 
družbenega razvoja do leta 
2000, predlog prostorskega pla­
na pa do 15. oktobra 1979.

10. člen
SOb Novo mesto sprejme 

prostorski plan za odbobje do 
leta 1985 z elementi dolgoroč­
nih ciljev in smeri prostorskega 
vidika družbenega razvoja do 
leta 2000 v skladu z delovnim 
programom najkasneje do 31. 
decembra 1979.

11. člen
Za nosilca izdelave vseh faz 

strokovnih gradiv se določi Za­
vod za družbeno planiranje No­
vo mesto, Prešernov trg 8 v so­
delovanju z Urbanističnim inšti­
tutom SRS, Jamova 18 Ljublja­
na.

12. člen
Za pripravljanje prostorskega 

plana iz 1. člena tega odloka 
uporabljajo vsi udeleženci zača­
sno obvezno metodologijo mi­
nimum obveznih enotnih kazal­
cev prostorskih planov v SR 
Sloveniji, ki so objavljeni v 
Uradnem listu SRS, 10/78.

13. člen
Stroške pripravljanja prostor­

skega plana občine Novo mesto 
krijejo vsi udeleženci dogovora 
o temeljih prostorskega plana v 
sorazmerju z vlogo, ki jo ima 
posamezni udeleženec v pripra­
vi prostorskega plana.

Višino potrebnih sredstev in 
obveznosti posameznega udele­
ženca iz 1. odstavka tega člena 
določijo udeleženci s posebnim 
dogovorom, ki ga pripravi IS 
SOb Novo mesto do 31. 10. 
1978.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 30-01/71
Datum: 18/7—1978

Predsednik
občinske skupščine 

Novo mesto 
MARJAN SIMIČ,L r.

Občina Trebnje
201 .

Na podlagi 185. člena za­
kona o združenem delu (Uradni 
list SFRJ, št. 53/76), 69. člena 
zakona o delovnih razmerjih 
(Uradni Ust SRS, št. 24/77), 3. 
in 8. člena zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 7 /73) in 
155. člena statuta občine Treb­
nje sta zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti skup­
ščine občine Trebnje na skupni 
sqi dne 17. 7. 1978 sprejela

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi 
odloka o minimalnem poslov­
nem času trgovskih prodajaln, 
gostinskih obratov in obrtnih 
delavnic na območju občine 
Trebnje

1. člen
Spremeni in dopolni se odlok 

o minimalnem poslovnem času 
trgovskih prodajaln, gostinskih 
obratov in obrtnih delavnic na 
območju občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, š t  
28/75).

2. člen
Za 9. členom se vstavijo trije 

novi členi: 9 a, 9 b in 9 c, ki se 
glasijo:

9. a člen 
Trgovske prodajalne imajo 

izjemoma lahko tudi drugačen 
poslovni čas, če si za tak po­
slovni čas pridobijo mnenje sve­
ta potrošnikov oziroma mnenje 
sveta krajevne skupnosti ter 
soglasje pristojnega občinskega 
upravnega organa.

9. b člen 
Lekarna Trebnje mora biti 

odprta vsak delovni dan razen 
sobote najmanj od 8. do 16. 
ure, lekarniška postaja Mokro­
nog pa najmanj 6 ur med 8. in 
18. uro.

Ob sobotah morata biti le­
karni odprti najmanj polovico 
rednega obratovalnega časa, ki 
je naveden v prvem odstavku, in 
sicer v času med 8. in 16. uro.

9. c člen 
Prodajalne mesa morajo biti 

odprte vsak delovni dan razen 
ponedeljka najmanj 7 ur med 7. 
in 18. u ra

Ob ponedeljkih mora biti 
odprta vsaj ena prodajalna v 
Trebnjem in na Mimi najmanj 4 
ure v času med 7. in 15. uro.

Razpored poslovnega časa v 
prodajalnah mesa določijo s 
pismenim sporazumom organi­
zacije združenega dela, ki se 
ukvarjajo s prodajo mesa, sv eta 
potrošnikov in pristojni občin­
ski upravni organ.

3. člen
Spremeni se 4. točka 10/. čle­

na odloka, tako da se novo be­
sedilo glasi:

Gostinski obrati imajo lahko 
največ dva prosta dneva v 
tednu, <£e si za to pridobijo so­
glasje pristojnega občinskega 
upravn ega organa in če to ni v 
nasprotju z določili sporazuma 
o razporedu poslovnega časa 
gostinskih obratov na območju 
občii* Trebnje.

Gostinski obrati v okviru 
samopostrežnih trgovin in 
dru gih prodajaln se ravnajo po 
delovnem času teh prodajaln.

4. člen
Spremeni se 11. člen odloka 

tako, da se glasi:
Družbene in zasebne storitve­

ne obratovalnice morajo biti 
odprte vsak delovni dan vsaj 7 
ur med 7. in 18. uro.

Ne glede na določbo prejš­
njega odstavka imajo lahko 
družbene in zasebne storitvene 
obratovalnice dela pros.t dan v 
tednu, če si porazdelijo mini­
malni delovni čas na pet delov­
nih dni v tednu, razen brivsko- 
-frizerskih obratovalnic, ko 
mora biti v naseliu T rebnje vsak 
delovni dan odprta vsaj ena 
brivsko-frizerska obratovalnica.

Razpored delovnega časa v 
obratovalnicah določijo s 
pismenim sporazumom OZD 
oziroma Združe.nje samostojnih 
obrtnikov občine Trebnje, sveti 
potrošnikov in  pristojni občin­
ski upravni or.gan.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 14 -0 3 /7 5 -1
Daturn: 17. 7. 1978

Predsednik skupščine 
občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

202.

Na podlagi 4b. člena zakona 
o blagovnem prometu (Urad­
ni list SRS, št. 21/77) in 

155. člena statuta občine Treb­
nje (Skupščinski Dolenjski list, 
!št. 13/74) sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine občine Trebnje na 
skupni seji dne 17. 7. 1978 
sprejela

ODLOK 
o opravljanju blagovnega pro­
meta v imenu organizacije zdru­
ženega dela in na njen račun

1. člen
S tem odlokom se ugotavlja 

družbeni interes za opravljanje 
blagovnega prometa v imenu 
organizacije združenega dela in 
na njen račun.

2. člen
Na območju občine Trebnje 

lahko delovni ljudje sami ali 
skupaj s člani svoje družine 
opravljajo prodajo na drobno 
živil, časopisov, knjig, papirja, 
vžigalic ter galanterijskih izdel­
kov in drogerijskih proizvodov 
na podlagi pismene pogodbe o 
delu z organizacijo združenega 
dela, ki izpolnjuje pogoje za 
prodajo s temi proizvodi.

3. člen
Vrsto proizvodov in  način 

prodaje določi organizacija



SRRAN 148 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T ŠTEVILKA 19

združenega dela s samouprav­
nim splošnim aktom.

4. člen
O bčan,'ki opravlja blagovni 

promet v imenu in na račun 
organii’acije združenega dela, je 
dolžan pri opravljanju te dejav­
nosti imeti pri sebi pooblastilo 
z navedbo proizvodov, ki jih je 
pooblaščen prodajati. Poobla­
stilo izda organizacija združene­
ga dela, v  imenu katere se 
opravlja blagovni promet.

5. člen
Ti odlok z.ačne veljati osmi 

dar po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 3 -0 2 /7 8 -1 0
Datum: 17. 7. 1978

Predsednik skupščine 
občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

PREGLED
PRIHODKOV IN ODHODKOV PO ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI PRORAČUNA 
OBČINE TREBNJE ZA LETO 1977

203.

Skupščina občine Trebnje je 
na podlagi 35. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni Ust SRS, št. 
39/74) in 155. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 17. 7. 
1978 sprejela

ODLOK 
o zaključnem računu proraču­
na občine Trebnje za leto 1977

1. člen
Sprejme se zaključni račun 

proračuna občine Trebnje za le­
to 1977, ki obsega:
1. Zaključni račun proračuna 
občine din
— prihodki 21,652.246
-  odhodki 21,627.374

presežek prihodkov nad od­
hodki 24.872

2. Zaključni račun rezervnega 
sklada
-  prihodki 1,201.517
— odhodki 34.000

presežek prihodkov nad od­
hodki 1,167.517

2. člen
Presežek prihodkov nad od­

hodki po zaključnem računu 
proračuna v znesku 24.872 din 
se prenese med prihodke prora­
čuna za leto 1978.

3. člen
Presežek prihodkov nad od­

hodki po zaključnem računu 
rezervnega sklada v znesku 
1,167.517 din se prenese v re­
zervni sklad občine Trebnje za 
leto 1978.

A. PRIHODKI

Vrsta
1

Pnhodki
davki iz dohodka in davek iz osebnega 
dohodka
prometni davek, davek na premoženje in
na dohodke od premoženja
takse
prihodki po  posebnih predpisih 
prihodki upravnih organov in drugi 
prihodki
prihodki od drugih družbenopolitičnih 
skupnosti 
prenesena sredstva 
SKUPAJ PRIHODKI

Planirano Doseženo

4.177.000 4,186.282,55

9,720.000 9,698.293,65
837.000 848.057,80
160.000 158.920.45

1,170.000 1,168.579,15

5,640.000 5,556.000,00
36.000 36.112,34

21.740.000 21,652.245,94

B RAZPORED PRIHODKOV
Št. glavn. Razpored prihodkov
namena
01 dejavnost organov

družbenopolitičnih skupnosti
02 dejavnost ljudske obrambe
03 dejavnost družbenopolitičnih

organizacij in društev
04 negospodarske investicije
08 socialno skrbstvo
10 komunalna dejavnost
n dejavnost krajevnih skupnosti
16 intervencije v gospodarstvu
17 tekoča proračunska rezerva in

obveznosti iz prejšnjih let
18 krediti, vezana in izločena sredstva

rezerv (rezervni sklad)
SKUPAJ ODHODKI
Presežek prihodkov nad odhodki

Planirano Doseženo

13,458.000 13,452.507,75
1,650.000 1.650.000,00

1,342.900 1.342.900,00
1.849.500. 1,757.215,80
1,076.000 1,075.034,45

395.300 392.771,85
893.000 893.000.00
845.000 843.666.45

20.300 20.277,55

210.000 200.000,00
21.740.000 21,627.373,85

24.872,09
21,652.245,94

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -0 3 /7 8 -1  
Datum: 17. 7. 1978

Predsednik skupščine 
občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

204.

Na podlagi 16. člena zakona 
o geodetski službi (Uradni list 
S11S, š t  23/76) in 155. člena 
statuta občine Trebnje (Skup- 
šči.ns)ci Dolenjski list, št. 
13/74) sta zbor združenega de­
la in  zbor krajevnih skupnosti 
skup ščine občine Trebnje na se­
ji dne 17. 7. 1978 sprejela

ODLOK 
o spre membi odloka o cenah za 
geodetske tehnične storitve ‘

1. člen
V odloku o cenah za geodet- 

sl 2 'ehnične storitve (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
13/74) se spremeni 3. č.len ta­
ko, da glasi:

Cene za storitev iz 2. člena 
odlcka znašajo:

din
-  za uro terenskega dela

geodetskega strokovnjaka
120,00

— za uro pisarniškega dela 
geodetskega strokovnjaka

100,00

-  za uro geodetskega risaija
70,00

-  za uro figuranta 50,00

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -0 1 /7 4 -1 0  
Datum: 17. 7. 1978

Predsednik skupščine 
občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

205.

Skupščina občine Trebnje je 
na podlagi 14. člena zakona o 
razlastitvi in prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Uradni list 
SRS, št. 27/72) in 155. člena 
statuta občine Trebnje na 
skupni seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 17. 7. 1978 sprejela

ODLOČBO 
o ugotovitvi splošnega interesa 
za gradnjo čistilne naprave na­
selja Mokronog

I.
Gradnja čistilne naprave na­

selja Mokronog je v splošnem 
interesu.

II.
V korist družbene lastnine 

ter razlastitvenega upravičenca 
Samoupravne komunalne in­
teresne skupnosti Trebnje je

dopustna razlastitev zemljišča, 
del pare. št. 602/1, 603/1 in 
603/2 k  o. Mokronog, na ka­
terem je locirana čistilna napra­
va.

III.
Zoper to odločbo ni dopust­

na pritožba, dovoljen pa je 
upravni spor, ki se sproži s tož­
bo pri Vrhovnem sodišču SRS v 
Ljubljani v 30 dneh od dneva 
objave te odločbe.

IV.
Ta odločba se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 4 6 4 -3 /7 8 -1 0  
Datum: 17. 7. 1978

Predsednik skupščine 
občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

206.

Na podlagi 27. člena zakona 
o upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem (Uradni 
list SRS, št. 7/77), 2. in 13. 
člena Odloka o obsegu komu­
nalnega urejanja stavbnih zem­
ljišč v občini Trebnje, o višini 
prispevka za komunalno ure­
ditev stavbnega zemljišča in 
pogojih za zunanjo ureditev 
okolice objektov (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 10/78) in 
155. člena statuta občine Treb­
nje je občinska skupščina 
Trebnje na skupni seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 17. 7. 1978 
sprejela

SKLEP
o soglasju k višini prispevka in­
vestitorjev za pripravo stavbne­
ga zemljišča

1.
Občini Trebnje se daje so­

glasje k višini prispevka za pri- 
p*avc> stavbnega zemljišča za II. 
stopnjo urejenosti, ki so ga 
dolžni plačati investitorji v za­
zidalnih kompleksih v Treb­
njem, na Mimi in v Mokronogu.

2.
Prispevek investitorjev znaša 

400,00 din za m2 uporabne 
tlorisne površine stavbe.

3.
Ta sklep začne veljati osmi 

c'an po objavi v Skupščinskem 
i.Meniškem listu.

Številka: 420—010/78—10
Datum: 17. 7. 1978

Predsednik skupščine 
občine

TONE ŽIBERT, 1. r.

bO
LEN

JS*] 
LIST 

- 
št. 32 

(1513) 
- 

10. avgusta 
1978 

STRAN 
13


